
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE
CNPJ: 07.413.255/0001-25

ADM: Jati em Boas Mãos
m nmm

TERM O DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação do Município de JATI, Sr. 
Josival Nogueira Vidal, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o 
Pregoeiro, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a 
contratação de empresa para a realização da jornada pedagógica 2017 da gestão Jati em 
boas mãos, destinada aos educadores da rede pública de ensino do Município de Jati, 
vem, adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão 
Presencial n° 2017.01.30.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos:

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o 
presente processo ADJUDICADO em favor da proponente: CL3 Empreendimentos LTDA - 
ME - 23.802.474/0001-52, vencedora do certame com o valor global de R$ 25.946,00 (vinte 
e cinco mil, novecentos e quarenta e seis reais).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 13 de Fevereiro de 2017.

J osival Nogueira Vidal
Secretário Municipal de Educação

Rua Carmelita Guimarães, 02 -Jati-C E —CEP: 63275-000 
Tel:(88i 3575-1188-F ax: (88) 3575-1288



^BMOMjNQMLS

tr& FU V sm

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE 
CNPJ: 07.413.255/0001-25 

ADM: Jati em Boas Mãos

TERM O DE HOM OLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação do Município de Jati/CE, Sr. 
Josival Nogueira Vidal, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o 
Pregoeiro cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a 
contratação de empresa para a realização da jornada pedagógica 2017 da gestão Jati em 
boas mãos, destinada aos educadores da rede pública de ensino do Município de Jati, 
junto ao Fundo Municipal de Educação do Município de Jati/CE, HOM OLOGA o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
N* 2017.01.30.01, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da Empresa: CL3 Empreendimentos LTDA - ME - 23.802.474/0001-52, vencedora do 
certame com o valor global de R$ 25.946,00 (vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e seis 
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jati/CE, 13 de Fevereiro de 2017

Josival Nogueira Vidal 
Secretário Municipal de Educação

inB iiB iiiM iH H Bni mimbi iiPTinTnrMTTiwnwiiiTniiinPiTrni

Rua Carmelita Guimaraex. 02 -Jati-CE -  CEP: 63275-000 
TetfSS) 3575-1188-Fax: (88) 3575-1288


